







## 令和6年度省エネ・再エネポイントアクション事業





## 世田谷区 令和6年度**再エネ**ポイントアクション事業 登録専用ホームページ ~登録マニュアル~

1ページ~2ページ

参加登録期間 先行受付あり 9/1 (日) ~ 9/14 (土) 半数の25世帯 令和6年9月17日 (火) ~ 令和7年2月28日 (金)

3ページ~4ページ

結果報告期間 令和6年9月17日(火)~ 令和7年2月28日(金)

結果報告後、2週間後に登録兼ポイント獲得数決定等通知メールを送付します。

世田谷区 令和6年度再エネポイントアクション事業 登録専用ホームページ https://va.apollon.nta.co.jp/setagayaku-saisei-conservation-2024/ 専用メールアドレス:saisei-conservation2024nta@nta.co.jp



- ①トップページにて、【申込に関するご案内事項】をご確認ください。
- ②緑色の「**ログイン」**ボタンをクリックしてください。 (申込者登録の受付を行います。)

登録期間は、ホームページ画面にてご確認ください。



③「新規利用登録」ボタンをクリックしてください。



④個人情報の取扱いについてお読みいただき、 ご同意いただけましたら、「承認する」ボタンを クリックしてください。



⑤メールアドレスをご入力いただき**「次へ」**ボタン をクリックしてください。

正しくメールアドレスが入力されているかを必ずご確認ください。

入力いただいたメールアドレスに、登録手続き メールをお送りします。



- ⑥メールが届きましたら、メール本文に記載されているURLから次の手続きへお進みください。
- ※URLの有効期限はURL発行時より60分です。



⑦メール本文に記載されているURLへアクセスし、 「参加登録」画面にお進みください。

## 登録・申込手順(再エネ)参加登録



- ⑧まず「参加登録に関してのご案内」をお読みくださいましたら、続いて登録に必要な項目を、 ご入力いただき、入力が完了しましたら、 「確認画面へ」へボタンをクリックしてください。
  - ※メールアドレスは変更できません。
  - ※生年月日・性別は必須項目ではありません。
  - ※マンション・アパート名も同一枠内にご記入 くださいませ。
  - ※せたがやPay16桁コード入力時16桁以上は 入力できない仕様になっております。



⑨内容お確かめの上、「設定」ボタンをクリックしてください。自動返信にてメールが届きます。

続けて、取組結果報告ページへお進みください。



①5つの項目入力をお願いたします。

「再エネ電力への切り替え日」 「再エネ電力プランを提供する小売電気事業 者名| 「再エネ電力プラント 「「せたがや版RE100」に賛同登録している。」

「再エネ電力への切り替えが分かる資料(契 約書や領収書の写し等)|

②「確認画面へ」をクリックしてお進みください。



③ 「登録」ボタンをクリックしてください。 自動返信にてメールが届きます。 結果報告申請の受付を承りました。

> 送付いただいた内容を確認のうえ、審査させて いただきます。



4)取組内容報告完了画面

審査結果及びポイント獲得数については、 取組結果報告後、2週間後目安にご連絡 させていただきます。

- ※確認点がある場合は、事務局よりご連絡させて いただきます。
- ※審査結果完了後は申込内容は操作できません。

## 【お問い合わせ先】

世田谷区 令和6年度省エネ・再エネポイントアクション事業実施事務局

受託事業者: 株式会社日本旅行 新宿法人営業部

電話番号: 0570-077-002

メールアドレス: saisei-conservation2024nta@nta.co.ip

営業時間: 2024年(令和6年)9月2日(月)~2025年(令和7年)3月31日(月)

平日 9:00~18:00

(土曜日、日曜日、祝日、2024年(令和6年)12月30日(月)~

2025年(令和7)年1月3日(金)の間は除く)